Edição 5.946 | Ano 10
02 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EDITAL

RESULTADO PARCIAL PROCESSO SELETIVO EDITAL 008-2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: EXFHPIRP-X3W48ZLX-VIGDASNM-JP6JBESZ
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

EDITAL Nº 008/2024
DE 02 DE ABRIL DE 2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA MONITORES DOS PROGRAMAS DE INCENTIVO A
EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS, E RECOMPOSIÇÃO DE APRENDIZAGENS DA EDUCACAO EM

TEMPO INTEGRAL NA ATUAÇÃO COMO VOLUNTÁRIOS NESTE MUNICÍPIO.
EDITAL 008/2024

DISPÕE SOBRE RESULTADO PARCIAL         DO PROCESSO

SELETIVO E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO- BAHIA, no uso das atribuições que lhe são conferidas,

mediante as condições estipuladas no Edital do Processo Seletivo Nº 008/2024, seus anexos e demais

disposições atinentes, TORNA PÚBLICO:

Art.1º - Fica homologado o resultado parcial do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

MONITORES DOS PROGRAMAS DE INCENTIVO A EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS, e

RECOMPOSIÇÃO DE APRENDIZAGENS DA EDUCAÇÃO EM TEMPO INTEGRAL na atuação

como voluntários neste município.

Art. 3º - Serão admitidos recursos, que deverão ser entregues na Secretaria Municipal de Educação no prazo

de 01 (um) dia útil, contado da data de divulgação do resultado parcial, das 08h00min às 17h00min.

Art. 4º - O recurso deverá ser apresentado com argumentação lógica, consistente, clara e coerente com os

motivos para reforma do resultado.

Art. 5º - Faz parte integrante do presente Edital o anexo único, contendo a relação dos aprovados.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. ARQUIVE-SE.

Gabinete do Prefeito, Capim Grosso, em 02 de abril de 2024.

José Sivaldo Rios de Carvalho
Prefeito Municipal

Neumária Gomes da Silva
Secretária de Educação

Edição 5.946 | Ano 10
02 de abril de 2024

Página 3

RESULTADO PARCIAL PROCESSO SELETIVO EDITAL 008-2024

Certificação Digital: EXFHPIRP-X3W48ZLX-VIGDASNM-JP6JBESZ
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃOITULOSLOCALIDADE TOTAL RESULTADO

2 MIRIAN FIGUEIREDO DA SILVA 002 SEDE 73,00 RESERVA

3 LUAN PABLO SOUSA SILVA 006 SEDE 70,00 RESERVA

4 ADRIANA XAVIER DA PAIXÃO 032 SEDE 70,00 RESERVA

5 ADENILSON OLIVEIRA MOTA 038 SEDE 69,00 RESERVA

6 VITORIA DOS SANTOS ARAUJO 010 SEDE 66,00 RESERVA

7 JANDELMA OLIVEIRA SOUZA 030 SEDE 66,00 RESERVA

9 NORMEIDE DE MATOS SANTOS 028 SEDE 62,00 RESERVA

10 HOSANA DOS SANTOS OLIVEIRA 029 SEDE 58,00 RESERVA

13 BIANCA OLIVEIRA DE CARVALHO 004 SEDE 56,00 RESERVA

14 EVISSON DOS SANTOS TEIXEIRA 014 SEDE 56,00 RESERVA

15 MAISA MIRELLE LIMA DA SILVA 031 SEDE 56,00 RESERVA

16 NATALIA TAMARA CERQUEIRA DA SILVA 011 SEDE 54,00 RESERVA

17 PATRICIA DE JESUS 033 SEDE 54,00 RESERVA

18 RENATA SIQUEIRA NOVAIS 036 SEDE 53,00 RESERVA

20 CRISTIANE DO NASCIMENTO SANTOS 035 SEDE 52,00 RESERVA

21 RODRIGO SILVA SOUZA 013 SEDE 52,00 RESERVA

23 JAQUELINE RODRIGUES DA SILVA 034 SEDE 51,00 RESERVA

25 PEDRO HENRIQUE GOMES DOS SANTOS 017 SEDE 50,00 RESERVA

26 IRIS DE SOUSA PINHO 007 SEDE 50,00 RESERVA

27 ISABELA SILVA DINIZ 024 SEDE 50,00 RESERVA

28 DANIELA ARAUJO DE SANTANA 037 SEDE 49,00 RESERVA

29 JACIRA DE JESUS RODRIGUES 027 SEDE 49,00 RESERVA

30 MARJORIE CAROLINE JESUS SANTOS 003 SEDE 48,00 RESERVA

31 CRISTINA SANTOS DA SILVA 002 SEDE 47,00 RESERVA

32 ANA FLAVIA RODRIGUES SANTOS ROSA 025 SEDE 47,00 RESERVA

RESULTADO PARCIAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORARIA DE

MONITORES DOS PROGRAMAS DE INCENTIVO A EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS E RECOMPOSIÇÃO DE

APRENDIZAGENS DA EDUCAÇÃO EM TEMPO INTEGRAL. EDITAL 008/2024

LOCALIDADE: SEDE

Edição 5.946 | Ano 10
02 de abril de 2024

Página 4

Certificação Digital: EXFHPIRP-X3W48ZLX-VIGDASNM-JP6JBESZ
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃOITULOSLOCALIDADE TOTAL RESULTADO

1 VALDINELIA OLIVEIRA DO CARMO 001 FAZ. TIGRE 74,00 APROVADA

12 GILMARA SILVA DE SOUZA 005 FAZ. TIGRE 56,00 RESERVA

24 CRISTIANE ANDRADE DA SILVA 018 FAZ. CAMBOEIRO 51,00 APROVADA

8 ELISNAIDE SOUZA MOREIRA DA SILVA 009 PEDRAS ALTAS 62,00 RESERVA

11 JUCELIA SILVA DOS SANTOS 039 PEDRAS ALTAS 58,00 RESERVA

19 VILMA LIMA RIBEIRO 012 PEDRAS ALTAS 52,00 RESERVA

22 ROSENILDA NETO DE OLIVEIRA 019 PEDRAS ALTAS 51,00 RESERVA

34 GIRLANIA VITOR CARNEIRO 016 PEDRAS ALTAS 39,00 RESERVA

33 NAIARA SANTOS DE ARAUJO FONTES 008 FAZ. CAMBOEIRO 43,00 RESERVA

RESULTADO PARCIAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORARIA DE

MONITORES DOS PROGRAMAS DE INCENTIVO A EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS E RECOMPOSIÇÃO DE

APRENDIZAGENS DA EDUCAÇÃO EM TEMPO INTEGRAL. EDITAL 008/2024

LOCALIDADE: ZONA RURAL

Edição 5.946 | Ano 10
02 de abril de 2024

Página 5

Certificação Digital: EXFHPIRP-X3W48ZLX-VIGDASNM-JP6JBESZ
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

	EDITAL
	RESULTADO PARCIAL PROCESSO SELETIVO EDITAL 008-2024

		2024-04-02T16:43:10-0300